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80. СЕ СОБРАЛЕ КОМИТИТЕ 
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1. Се собрале комитите 

ке ми одат в'суво поле. 

3. Ке ми фатат метел изим 
ке го чекат Алил Паша. 

2. Напред оди воjводата 

воjводата Jордап Пиперка. 

4. Што ja грабил руса Стоjпа 

руса Стоjпа од мало Цереко. 

5. Проговара воjводата 

aj да слезиме долу в'Брезово. 

6. Да го вепчаме Алил Паша 

за певеста остра Сабjа. 
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